Предмет договора: разработка проектно – сметной документации на 
стадии рабочего проекта по реконструкции теплотрассы 2 Dу400 в подземном 
исполнении для ремонтной базы по адресу: г. Москва, САО, Головинское ш., вл. 
10. 

2. Начальная (максимальная) цена договора: 6 469 086 (Шесть 
миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч восемьдесят шесть) руб. 86 коп. 
(в том числе НДС). 

3. Заказчиком является Государственное унитарное предприятие  города 
Москвы «МОСГАЗ»; место нахождения: 105120, г. Москва, Мрузовский пер. 
д.11.   

4. Состав Единой комиссии определен приказом Государственного